京都府公安委員会告示第150号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和５年９月22日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

       株式会社銀座  後藤　正人 ぱちんこ遊技機 Ｐ真北斗無双４下剋  株式会社銀座 3P0884 令和５年

       東京都品川区西品川 上闘ＧＲＰＪ ９月22日
        一丁目１番１号住友 から３年
        不動産大崎ガーデン

         タワー

        豊丸産業株式会社  永野　光容  同　　　　　上  ＰＡ豊丸ととある企  豊丸産業株式会社  310313  同　　上
        名古屋市中村区長戸  業の最新作２Ｖ１

         井町三丁目12番地

        株式会社ＪＦＪ  松下　智人  同　　　　　上  Ｐとある魔術の禁書  株式会社ＪＦＪ  310350  同　　上
        大阪市中央区内本町  目録２ＪＭＺ

         一丁目１番４号

        サミー株式会社  里見　治紀  同　　　　　上  Ｐエウレカセブンハ  サミー株式会社  310380  同　　上
        東京都品川区西品川  イエボ２ＳＦＰＡ
        一丁目１番１号住友
        不動産大崎ガーデン

         タワー

       株式会社高尾  内ヶ島　吉  同　　　　　上  Ｐ弾球黙示録カイジ  株式会社高尾  3P0935  同　　上
        名古屋市中川区中京  則  沼５Ｖ１Ｕ

         南通三丁目22番地

      株式会社エンターラ  新井　聡司  回胴式遊技機  Ｌバイオハザード　  株式会社エンター  330285  同　　上
         イズ  ヴィレッジＺＥ  ライズ

        東京都台東区東上野
         二丁目13番８号

        株式会社北電子  小林　友也  同　　　　　上  Ｓミスタージャグラ  株式会社北電子  3S0174  同　　上

        東京都豊島区西池袋  ーＫＫ
         一丁目７番７号

        同　　　　　上  Ｓジャグラーガール  同　　　　　　上  330257  同　　上
         ズＳＳ‐ＫＨ

   山佐株式会社  佐野　慎一  同　　　　　上  Ｌモンキーターン５  山佐株式会社  3S0772  同　　上
  岡山県新見市高尾362  ＣＥ
  番地の１

    株式会社エフ  佐藤　憲明  同　　　　　上  Ｌリングにかけろ１  株式会社エフ  3S1000  同　　上
   東京都渋谷区南平台  ＦＳ

  町16番17号